
SÁRVÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

HUMÁN ERŐFORRÁS BIZOTTSÁGA 

9600 Sárvár, Várkerület u. 2. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

Készült: Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Erőforrás Bizottsága 
2025. október 22-én (szerdán) 13.20 órai kezdettel a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatal 
nagytermében (9600 Sárvár, Várkerület utca 3. II. emelet) megtartott nyilvános üléséről. 
 

Jelen vannak: 

Kampelné Kozlovszki Marianna elnök-helyettes 

Klimits István, 
Németh Róbert,  
Varga Károly 

Varga Jenő, 

Barasics Katalin Klára, 

Ördög Tibor 
bizottsági tagok 

 

Távol van: 

Strompová Viktória elnök, 
Erős György, 
Molnár Andrea, 
Németh Ernő 

bizottsági tagok 

 

Tanácskozási joggal jelen vannak: 
Dr. Máhr Tivadar alpolgármester, 
Dr. Bankits László aljegyző, 
Toldi Tamás önkormányzati képviselő, 
Vinter István önkormányzati képviselő, 
Dr. Kapuy Adrienn irodavezető 

Vargyai Vilmos jegyzőkönyvvezető 

 

A Bizottság elnök-helyettese tájékoztatta a Bizottságot, hogy Strompová Viktória elnök, Erős 
György, Molnár Andrea, Németh Ernő bizottsági tagok előzetesen jelezték a távollétüket. 
 

A Bizottság elnöke megállapította, hogy a Bizottság 11 tagja közül 7 fő jelen van, a Bizottság 
határozatképes, a nyilvános ülést megnyitotta. 
 

Kampelné Kozlovszki Marianna elnök-helyettes: Javasolja a Bizottságnak, hogy az 
önkormányzati lakásokra vonatkozó bérleti ajánlatok, valamint a méltányossági alapon 
lakbércsökkentés iránti kérelem elbírálása zárt ülésen történjen. A bérleti ajánlatok napirend 



2 

 

keretében 5 db bérleti ajánlat elbírálására, míg egy lakbércsökkentésre irányuló kérelem 
elbírálására kerül majd sor. A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján a képviselő-testület zárt ülést rendelhet 
el a vagyonával való rendelkezéskor. Az önkormányzati lakások és helyiségek bérbeadásáról 
szóló önkormányzati rendelet alapján a képviselő-testületnek a fenti ügyek tárgyalása során 
olyan méltányossági szempontokat kell figyelembe vennie, amelyek bérleti ajánlatot tevők 
személyes adatai körébe tartoznak, és nyilvánosságra kerülésük súlyosan sértheti az érintettek 
személyes adatainak védelméhez fűződő jogát.     
 

Mivel a bizottsági tagok részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a határozati javaslatot 
szavazásra teszi fel. 
 

A Bizottság egyhangúlag  – 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozza: 
 

111/2025. (X.22.) számú bizottsági határozat 
Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Erőforrás Bizottsága a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés 
c) pontja alapján „Az önkormányzati lakásra vonatkozó bérleti ajánlatok elbírálása” és 
„Méltányossági alapon lakbér csökkentése iránti kérelem elbírálása” napirendi pontok 

tárgyalása kapcsán zárt ülést rendel el a következő indokok alapján. A képviselő-testületnek az 
önkormányzat vagyonát képező lakás bérbeadása, bérleti ajánlatok elbírálása során, az 
önkormányzati lakások és helyiségek bérbeadásáról szóló 5/2023. (II.16.) önkormányzati 
rendelet alapján olyan méltányossági szempontokat kell figyelembe vennie, amelyek a bérleti 
ajánlatot tevők és a lakbércsökkentést kérelmező személyes adatai körébe tartoznak, és 
nyilvánosságra kerülésük súlyosan sértheti az érintettek személyes adatainak védelméhez 
fűződő jogát.  
    

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Kampelné Kozlovszki Marianna elnök-helyettes 

 

Kampelné Kozlovszki Marianna elnök-helyettes: A Bizottság nyilvános ülésének napirendjét a 
kiküldött meghívóban szereplő napirendekkel egyezően javasolja megállapítani az alábbiak 
szerint:  

 

A képviselő-testület 2025. október 22-i ülésének előkészítése: 
1. Az 1. számú felnőtt fogorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés módosítása 

(Dr. Soós Dorottya fogorvos) 
2. Önkormányzati rendeletalkotás a szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 16.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

A Bizottság a javaslatot elfogadja és az ülés napirendjét egyhangúlag – 7 igen, 0 nem, 0 

tartózkodás mellett –  az alábbiak szerint állapítja meg:  
 

A képviselő-testület 2025. október 22-i ülésének előkészítése: 



3 

 

1. Az 1. számú felnőtt fogorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés módosítása 
(Dr. Soós Dorottya fogorvos) 

2. Önkormányzati rendeletalkotás a szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 16.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A képviselő-testület 2025. október 22-i ülésének előkészítése 

 

1. napirendi pont 

 

Az 1. számú felnőtt fogorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés módosítása (Dr. 
Soós Dorottya fogorvos) 
 

A Bizottság nyílt szavazással, egyhangúlag – 7 igen, 0 tartózkodással és 0 nem szavazattal – az 

alábbi döntést hozta: 
112/2025. (X.22.) számú bizottsági határozat 

 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Erőforrás Bizottsága javasolja a 
Képviselő-testületnek a következő határozati javaslat elfogadását: 
 

„Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a P&S Thermal-Dent Fogászati Kft.-vel 

(székhelye: 9600 Sárvár, Batthyány utca 41. adószám: 13401229-1-18) a Sárvár város 1. számú 
fogorvosi alapellátási körzetének (körzet azonosító: 180096079) területi ellátási 
kötelezettséggel történő ellátására 2011. január 1. napjától kötött feladat-ellátási szerződés 
módosítását jóváhagyja. 
 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a melléklettel azonos tartalmú szerződés 
aláírására, továbbá a szerződéssel kapcsolatos minden további jognyilatkozat megtételére, 
azzal, hogy a szerződés aláírására Szentelekiné Dr. Soós Dorottya praxisengedélyének kiadását 
követően kerülhet sor. 
 

Határidő: 2025. november 1.  
Felelős: Kondora István polgármester” 

 

2. napirendi pont 

 

Önkormányzati rendeletalkotás a szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 16.) önkormányzati 
rendelet módosításáról. 
 

A Bizottság nyílt szavazással, egyhangúlag – 7 igen, 0 tartózkodással és 0 nem szavazattal – az 

alábbi döntést hozta: 
113/2025. (X.22.) számú bizottsági határozat 

 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Erőforrás Bizottsága javasolja a 
Képviselő-testületnek, a szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 16.) önkormányzati rendelet 



4 

 

módosításáról szóló önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezet előterjesztés 
szerinti elfogadását. 
 

Kampelné Kozlovszki Marianna elnök-helyettes megállapítja, hogy a Bizottság az elfogadott 
napirendet megtárgyalta, kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az ülést 13 óra 24 perckor 

berekesztette. 

 

kmeo. 

 

 

          Kampelné Kozlovszki Marianna             Klimits István 

              elnök-helyettes                                                 bizottsági tag, jegyzőkönyv hitelesítő 



Melléklet a …/2025. (X. 22.) számú képviselő-testületi határozathoz 

 

Sárvár városban szervezett területi fogorvosi alapellátást nyújtó tevékenység folytatására kötött  
MEGÁLLAPODÁS MÓDOSÍTÁSA 

személyes ellátásra kötelezett orvos személyében történt változás miatt 
 

amely létrejött egyrészről 
Sárvár Város Önkormányzata (székhely: 9600 Sárvár, Várkerület utca 2., törzsszám: 733634, 
adószám: 15733634-2-18, képviseli: Kondora István polgármester) 
 – a továbbiakban: Önkormányzat 
 

másrészről:  
P & S THERMAL-DENT Fogászati Korlátolt Felelősségű Társaság (9600 Sárvár, Batthyány utca 
41. földszint; adószám: 13401229-1-18) képviselője, és egyben személyes ellátásra kötelezett orvos 
Szentelekiné Dr. Soós Dorottya (egészségügyi tevékenység során használt név: Dr. Soós Dorottya, 

működési nyilvántartási szám: 81892) 

– a továbbiakban: Vállalkozás  
továbbiakban együtt: Szerződő felek között az alábbiak szerint: 
 

1. Előzmények: Az Önkormányzat 2011. január 1. napjától határozatlan időre szóló 
megállapodást kötött a Vállalkozással Sárvár város 1. számú fogorvosi alapellátási körzetének 
(körzet azonosító: 180096079) – a továbbiakban: fogorvosi körzet – területi ellátási 
kötelezettséggel történő ellátására. Az ellátás biztosításáról személyes ellátásra kötelezett 
orvosként Dr. Hani Eszter fogorvos (76161) gondoskodott 2025. október 31. napjáig a 
Vállalkozás alkalmazottjaként. 

2. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a fogorvosi körzet területi ellátási kötelezettséggel 
történő ellátásáról személyes ellátásra kötelezett orvosként Szentelekiné Dr. Soós Dorottya 
(egészségügyi tevékenység során használt név: Dr. Soós Dorottya, működési nyilvántartási 
szám: 81892) 9671 Sitke, Vadkert utca 7. szám alatti lakos gondoskodik 2025. november 1. 

napjától. 
3. Szerződő felek egyezően kijelentik, hogy a közöttük létrejött 1. pont szerinti megállapodás jelen 

módosítással nem érintett rendelkezései változatlan tartalommal maradnak hatályban. 
4. Jelen megállapodást szerződő felek elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 

megegyezőt alulírott helyen és időben jóváhagyólag aláírták. 
 

Sárvár, 2025. október … 

 

 

Szentelekiné Dr. Soós Dorottya Kondora István 

fogorvos polgármester 
P & S THERMAL-DENT Fogászati Kft. Sárvár Város Önkormányzata 

 

 

Getaie
Írógép
A jegyzőkönyv 1. melléklete

Getaie
Szövegdoboz




